CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA Il CECURTII
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 31/jul./2023

Fecha y | 08/sep./2023

Usr: MARY Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0040)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 10:48 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4151 PRODUCTOS $1,063,095.00 $0.00 $205,450.00  $1,268,545.00
4151-02 PRODUCTOS (VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVI $1,063,095.00 $0.00 $205,450.00 $1,268,545.00
4151-02-0001 VENTA DE ANIMALES $52,440.00 $0.00 $0.00 $52,440.00
4151-02-0003 VENTA DE PLANTAS Y ARBOLES $50.00 $0.00 $0.00 $50.00
4151-02-0004 PERMISOS DE VENTA $52,250.00 $0.00 $6,000.00 $58,250.00
P00518 18/07/2023 F-327 ID: 162 PERMISOS DE VENTA (F-327 PUBLICO EN GENERAL // USO DE INSTALA $0.00 $6,000.00 $58,250.00
4151-02-0005 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL $90,800.00 $0.00 $15,720.00 $106,520.00
P00517 18/07/2023 F-326 ID: 161 PERMISO USO DEL AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-326 PUB $0.00 $1,060.00 $91,860.00
P00524 18/07/2023 F-333 ID: 168 PERMISO USO DEL AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-333 PUE $0.00 $2,380.00 $94,240.00
P00526 18/07/2023 F-335 ID: 170 PERMISO USO DEL AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-335 PUI $0.00 $720.00 $94,960.00
P00570 25/07/2023 F-336 ID: 173 PERMISO USO DEL AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-336 COC $0.00 $2,040.00 $97,000.00
P00575 25/07/2023 F-342 ID: 178 PERMISO USO DEL AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-342 COC $0.00 $3,400.00 $100,400.00
P00586 31/07/2023 F-352 ID: 188 PERMISO USO DEL AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-352 COC $0.00 $3,740.00 $104,140.00
P00592 31/07/2023 F-357 ID: 194 PERMISO USO DEL AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (FACT. 357 $0.00 $2,380.00 $106,520.00
4151-02-0008 AUTODROMO $295,900.00 $0.00 $71,000.00 $366,900.00
P00514 17/07/2023 F-323 ID: 158 PERMISO USO DE AUTODROMO (F-323 EDUARDO BOBADILLO GAMEZ $0.00 $12,000.00 $307,900.00
P00515 17/07/2023 F-324 ID: 159 PERMISO USO DE AUTODROMO (F-324 EDUARDO BOBADILLA GAMEZ /. $0.00 $9,000.00 $316,900.00
P00516 17/07/2023 F-325 ID: 160 PERMISO USO DE AUTODROMO (F-325 TBC DE MEXICO // PERMISO Al $0.00 $21,000.00 $337,900.00
P00578 31/07/2023 F-345 ID: 181 PERMISO USO DE AUTODROMO (F-.345 COOP AL PUBLICO EN GENERA $0.00 $16,000.00 $353,900.00
P00579 31/07/2023 F-346 ID: 182 PERMISO USO DE AUTODROMO (F-.346 COOP AL PUBLICO EN GENERA $0.00 $13,000.00 $366,900.00
4151-02-0011 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO $58,500.00 $0.00 $11,850.00 $70,350.00
P00520 18/07/2023 F-329 ID: 164 PERMISO USO DE GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-329 PUBLICO E $0.00 $2,220.00 $60,720.00
P00523 18/07/2023 F-332 ID: 167 PERMISO USO DE GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-332 PUBLICO E $0.00 $2,340.00 $63,060.00
P00569 25/07/2023 F-337 ID: 172 PERMISO USO DE GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-337 COOP AL P $0.00 $740.00 $63,800.00
P00571 25/07/2023 F-338 ID: 174 PERMISO USO DE GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-386 COOP AL P $0.00 $2,150.00 $65,950.00
P00576 25/07/2023 F-343 ID: 179 PERMISO USO DE GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-343 COOP AL P $0.00 $440.00 $66,390.00
P00581 31/07/2023 F-348 ID: 184 PERMISO USO DE GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-.348 COOP AL F $0.00 $2,200.00 $68,590.00
P00582 31/07/2023 F-348 ID: 184 PERMISO USO DE GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (Cancelacién ID Fo $0.00 -$2,200.00 $66,390.00
P00587 31/07/2023 F-353 ID: 189 PERMISO USO DE GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-353 COOP AL P $0.00 $1,440.00 $67,830.00
P00588 31/07/2023 F-354 ID: 190 PERMISO USO DE GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-354 COOP AL P $0.00 $320.00 $68,150.00
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P00590 31/07/2023 F-348 ID: 192 PERMISO USO DE GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-348 COOP AL P $0.00 $2,200.00 $70,350.00
4151-02-0012 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR $15,300.00 $0.00 $0.00 $15,300.00
4151-02-0013 CESION FOTOGRAFICA $4,550.00 $0.00 $1,400.00 $5,950.00
P00519 18/07/2023 F-328 ID: 163 SESION FOTOGRAFICA (F-328 PUBLICO EN GENERAL // SESION FOTOG $0.00 $350.00 $4,900.00
P00576 25/07/2023 F-343 ID: 179 SESION FOTOGRAFICA (F-343 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // POR L $0.00 $350.00 $5,250.00
P00577 25/07/2023 F-344 ID: 180 SESION FOTOGRAFICA (F-344 COOP AL PUBLICO EN GENERAL // POR L $0.00 $350.00 $5,600.00
P00592 31/07/2023 F-357 ID: 194 SESION FOTOGRAFICA (FACT. 357 PUBLICO EN GENERAL // USO DE | $0.00 $350.00 $5,950.00
4151-02-0016 USO DE AREAS VERDES $1,050.00 $0.00 $13,200.00 $14,250.00
P00574 01/07/2023 F-341 ID: 177 PERMISO PARA USO DE AREAS VERDES (F-341 COOP AL PUBLICO EN ¢ $0.00 $150.00 $1,200.00
P00584 03/07/2023 F-350 ID: 186 PERMISO PARA USO DE AREAS VERDES (F-.F350 COOP AL PUBLICO EN $0.00 $1,100.00 $2,300.00
P00513 12/07/2023 F-322 ID: 157 PERMISO PARA USO DE AREAS VERDES (F-322 INMOTION RALLY SAN L $0.00 $10,000.00 $12,300.00
P00525 18/07/2023 F-334 ID: 169 PERMISO PARA USO DE AREAS VERDES (F-334 PUBLICO EN GENERAL $0.00 $1,200.00 $13,500.00
P00591 31/07/2023 F-356 ID: 193 PERMISO PARA USO DE AREAS VERDES (FACT. 356 PUBLICO EN GENI $0.00 $750.00 $14,250.00
4151-02-0018 PALAPA HUASTECA $4,000.00 $0.00 $0.00 $4,000.00
4151-02-0022 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE $500.00 $0.00 $250.00 $750.00
P00580 31/07/2023 F-347 ID: 183 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABE (F-.347 COOP AL PUBLICO EN ¢ $0.00 $250.00 $750.00
4151-02-0023 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO $7,150.00 $0.00 $1,700.00 $8,850.00
P00574 01/07/2023 F-341 ID: 177 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-341 COOP AL PUBLICO E $0.00 $300.00 $7,450.00
P00519 18/07/2023 F-328 ID: 163 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-328 PUBLICO EN GENER/ $0.00 $800.00 $8,250.00
P00580 31/07/2023 F-347 ID: 183 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-.347 COOP AL PUBLICO E $0.00 $300.00 $8,550.00
P00592 31/07/2023 F-357 ID: 194 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (FACT. 357 PUBLICO EN Gl $0.00 $300.00 $8,850.00
4151-02-0030 PERMISO COLOCACION STAND DE VENTA $0.00 $0.00 $1,000.00 $1,000.00
P00515 17/07/2023 F-324 ID: 159 PERMISO COLOCACION STAND DE VENTA (F-324 EDUARDO BOBADILLA $0.00 $1,000.00 $1,000.00
4151-02-0033 PERMISO DE VENTA BEBIDAS ALCOHOLICAS $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00
4151-02-0035 CAMPO DE FUTBOL $356,390.00 $0.00 $69,430.00 $425,820.00
P00517 18/07/2023 F-326 ID: 161 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-326 PUBLICO EN GENERAL // $0.00 $15,000.00 $371,390.00
P00521 18/07/2023 F-330 ID: 165 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-330 PUBLICO EN GENERAL // $0.00 $16,540.00 $387,930.00
P00522 18/07/2023 F-331 ID: 166 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-331 PUBLICO EN GENERAL // $0.00 $5,900.00 $393,830.00
P00525 18/07/2023 F-334 ID: 169 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-334 PUBLICO EN GENERAL $0.00 $200.00 $394,030.00
P00569 25/07/2023 F-337 ID: 172 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-337 COOP AL PUBLICO EN G $0.00 $600.00 $394,630.00
P00570 25/07/2023 F-336 ID: 173 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-336 COOP AL PUBLICO EN G $0.00 $400.00 $395,030.00
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P00572 25/07/2023 F-339 ID: 175 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-339 COOP AL PUBLICO EN G $0.00 $2,390.00 $397,420.00
P00583 31/07/2023 F-349 ID: 185 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-.349 COOP AL PUBLICO EN C $0.00 $8,120.00 $405,540.00
P00589 31/07/2023 F-355 ID: 191 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-355 COOP AL PUBLICO EN G $0.00 $19,680.00 $425,220.00
P00592 31/07/2023 F-357 ID: 194 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (FACT. 357 PUBLICO EN GENE $0.00 $600.00 $425,820.00
4151-02-0036 CAMPO DE FUTBOL RAPIDO $67,505.00 $0.00 $5,500.00 $73,005.00
P00573 25/07/2023 F-340 ID: 176 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL RAPIDO (F-340 COOP AL PUBLI( $0.00 $2,750.00 $70,255.00
P00585 31/07/2023 F-351 ID: 187 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL RAPIDO (F-.F351 COOP AL PUBI $0.00 $2,750.00 $73,005.00
4151-02-0037 CAMPO DE SOFT BOL $24,000.00 $0.00 $6,400.00 $30,400.00
P00521 18/07/2023 F-330 ID: 165 PERMISO USO CAMPOS DE SOFT BOL (F-330 PUBLICO EN GENERAL // $0.00 $6,400.00 $30,400.00
4151-02-0038 CAMPO DE BEISBOL $3,010.00 $0.00 $0.00 $3,010.00
4151-02-0039 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO $19,450.00 $0.00 $2,000.00 $21,450.00
P00522 18/07/2023 F-331 ID: 166 USO DE CANCHAS DE FUTBOL URUGUAYO (F-331 PUBLICO EN GENER/ $0.00 $1,250.00 $20,700.00
P00573 25/07/2023 F-340 ID: 176 USO DE CANCHAS DE FUTBOL URUGUAYO (F-340 COOP AL PUBLICO E $0.00 $250.00 $20,950.00
P00585 31/07/2023 F-351 ID: 187 USO DE CANCHAS DE FUTBOL URUGUAYO (F-.F351 COOP AL PUBLICO $0.00 $500.00 $21.450.00
4151-02-0040 CAMPO DE FUTBOL AMERICANO $250.00 $0.00 $0.00 $250.00
Total : 1,063,095.00 0.00 205,450.00 1,268,545.00
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